

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## ZATRZYMANI ZA WŁAMANIA

Data publikacji 21.03.2007

**Wrocławscy policjanci zatrzymali na terenie województwa śląskiego czterech mężczyzn, podejrzanych o włamania do domów. Funkcjonariusze odzyskali skradzione telefony komórkowe, aparaty cyfrowe, laptopy, biżuterię, numizmaty i radioodtwarzacze o wartości około 20 tys. zł. Zabezpieczyli też 325 litrów spirytusu i 4500 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy o wartości 35 tys. zł.**

Policjanci z Wrocławia realizując sprawę dotyczącą włamań do domów jednorodzinnych na terenie Wrocławia, na podstawie uzyskanych informacji i szczegółowej analizy zgromadzonego materiału dowodowego, wytypowali, a następnie zatrzymali podejrzanych o ten przestępczy proceder.

Okazali się nimi dwaj mężczyźni w wieku 43 i 45 lat, mieszkańcy województwa śląskiego. Podejrzani zostali zatrzymani przez wrocławskich policjantów w miejscach zamieszkania. W ich mieszkaniach zabezpieczono telefony komórkowe, aparaty cyfrowe, laptopy, biżuterię, numizmaty i radioodtwarzacze pochodzące najprawdopodobniej z kradzieży.

Zatrzymani wraz z zabezpieczonymi przedmiotami o wartości około 20 000 zł, zostali przewiezieni do Wrocławia. Funkcjonariusze prowadzący sprawę podejrzewają, że mężczyźni mogli dokonywać włamań również w innych regionach kraju.

Policjanci zatrzymali też dwóch mężczyzn w wieku 29 i 30 lat, którzy przewozili samochodem znaczną ilość alkoholu i papierosów bez polskich znaków akcyzy.

Policjanci, wykonując czynności w miejscu zatrzymania podejrzanych o włamania do domów, zauważyli dwóch innych mężczyzn, którzy podjechali w pobliże terenowym mercedesem. Funkcjonariusze podejrzewając, że mogą mieć oni związek z zatrzymanymi, sprawdzili ich oraz samochód. Okazało się, że samochód wypełniony jest alkoholem i papierosami. Zabezpieczono łącznie 325 litrów spirytusu i 4500 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy o wartości 35 tys. zł.

Zabezpieczony alkohol i papierosy oraz zatrzymanych, dwóch mężczyzn, wrocławscy policjanci przekazali do dalszej realizacji funkcjonariuszom z Chorzowa.